
Modré Vinařství Mutěnice

Název: Modré Vinařství Mutěnice

Popis:

Rodinné vinařství v Mutěnicích zabívající se výrobou a prodejem vysoce
přívlastkových bílých, růžových a červených vín. Sklep, který je nově vybudován
na úpatí viniční hory, tak dýchá moderním spojením skla, kovu, dřeva a kamene.
Nevšední dojem dolaďují plastiky a malby na skle. Vína tvoříme moderní cestou
na nerezové technologii z hroznů jak vlastních, tak od osvědčených vinohradníků.
Degustaci tu může zažít až 20 osob, 8 pak najde i ubytování.

E-mail: modrevinarstvi@gmail.com
Web URL: www.modrevinarstvi.cz

Kontaktní osoba: Libor Čížek
Telefon: 777 187 710
Telefon: 776 560 134
Adresa: Polní 931, 696 11 Mutěnice / Provozovna: Šlechtitelská 6, 696 11 Mutěnice
Poloha: 48°54'14.372"N 17°1'42.670"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_modre-vinarstvi-mutenice.html

